
JAZZ FACTORY FESTIVAL

ПРОГРАМА
 16 ДО 19 АПРИЛ 2025, БИТОЛА

16 Април, 19:00ч  
НУ Центар за Култура Битола  
PRESS CONFERENCE JFF25

 
Официјално отворање на фестивалот 
со најави за програмата и гостите. 
Медиумите и посетителите ќе до-
бијат ексклузивни информации за 
претстојните настапи. 

♦♦♦
 

17 Април, 20:00ч 
НУ Народен Театар Битола  

LAURENT COULONDRE 
(Француската Република) 

Laurant Coulondre е врвен француски 
џез пијанист, познат по својот инова-
тивен пристап кон музиката. Добит-
ник е на неколку престижни награ-
ди и соработувал со истакнати џез 
уметници како Paul Jackson и Pierre 
de Bethmann. 

♦♦♦
 

17 Април, 21:00ч 
НУ Народен Театар Битола  
WORKING CLASS HEROES  

ft. COREY WILCOX  
(Соединети Американски Држави)

  
Corey Wilcox е мултиинструменталист 
со неверојатна техничка вештина и 
музичка разновидност. Како долгого-
дишен член на Jazz At Lincoln Center 
Orchestra, настапувал на светски 
сцени како Carnegie Hall и Newport 
Jazz Festival. 

18 Април, 10:00ч 
Здружение Пелагонија Битола  

JAZZ FACTORY FOR KIDS
 
Оваа работилница е посветена на 
воведување на децата во светот на 
џез музиката. Преку интерактивни 
активности, тие ќе се запознаат со 
основите на импровизацијата и раз-
личните инструменти. 

♦♦♦
 

18 Април, 11:00ч 
Здружение Пелагонија Битола  
PRESS AND PLAY: RELOADED

  
Претставување на книгата на  
Ненад Георгиевски, која ја истра-
жува македонската музичка сцена.  
Новото издание нуди свеж поглед на 
трансформацијата на македонската 
музика во последните години.

♦♦♦
 

18 Април, 12:00ч 
НУ Народен Театар Битола  

MASTER CLASS SWANTJE LAMPERT 
(Република Австрија)

 
Работилница под водство на светски 
познатата саксофонистка Swantje 
Lampert. Оваа сесија ќе им овозможи 
на младите музичари да учат од неј-
зиното искуство и експертиза. 

 18 Април, 20:00ч 
НУ Народен Театар Битола  

JAUME MIQUEL TRIO  
(Кралство Шпанија)

 
Триото на пијанистот Jaume Miquel 
комбинира традиционален и моде-
рен џез. Членовите на бендот се ис-
кусни музичари кои настапувале со 
џез великани како Kurt Rosenwinkel и 
Dave Holland. 

♦♦♦
 

18 Април, 21:00ч 
НУ Народен Театар Битола  
SWANTJE LAMPERT TRIO  

(Република Австрија) 

Swantje Lampert е виртуозна сак-
софонистка и композиторка со об-
разование од престижниот Berklee 
College of Music. Нејзината музика е 
инспиративен спој на класичен и со-
времен џез стил. 

♦♦♦
 

18 Април, 22:00ч 
Паб Бурбон Стрит Битола  

JOVAN CVETKOVIC QUARTET 
 (Република Северна Македонија)

 
Јован Цветковиќ е млад и перспек-
тивен џез пијанист, наградуван за 
својот уникатен музички израз. Со 
својот квартет, носи свеж звук ин-
спириран од традиционалниот и со-
времениот џез. 

♦♦♦
 

19 Април, 10:00ч
Здружение Пелагонија Битола  

JAZZ FESTIVALS ASSOCIATION 
ANNUAL CONFERENCE

  
Годишна конференција на Асоција-
цијата на џез фестивали со цел раз-
мена на искуства и поддршка на 
европскиот џез. Оваа платформа 
создава нови можности за уметници, 
организатори и публика. 

19 Април, 20:00ч 
НУ Народен Театар Битола  
AWARD GOCE DIMITROVSKI

 
Наградата „Гоце Димитровски“ се до-
делува во чест на еден од најзначај-
ните македонски џез музичари. Таа 
има за цел да поддржи и инспирира 
нови генерации џез артисти. 

♦♦♦
 

19 Април, 20:00ч 
НУ Народен Театар Битола  

CODE 369  
(Република Северна Македонија)

 
CODE 369 е македонски џез-фјужн 
проект со модерен звук и иновативни 
композиции. Бендот стекна популар-
ност со својот деби-албум и уникат-
ниот пристап кон џез музиката. 

♦♦♦
 

19 Април, 21:00ч
НУ Народен Театар Битола  

JFF LITTLE BIG BAND 
диригент Тони Китановски 

(Република Северна Македонија)
  
JFF Little Big Band е проект на Џез 
Фабрика Фестивал кој изведува ком-
позиции на истакнати македонски 
џез автори. Под водство на Тони Ки-
тановски, овој ансамбл обединува 
некои од најталентираните млади 
џез музичари. 

Цената за целовечерен 
билет, односно за два 
концерти е 600 денари. 
Билети може да се 
купат онлајн, или пред 
почеток на концертот, од 
билетарата на Народен 
Театар Битола
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